CoPia ALRO

@ Provincia Regionale di Messina

UFFICIO AUTOPARCO

h“lﬁﬁ“ /i‘o“&”

Oggetto: Revoca procedura di selezione avviata con D.D. n. 15 del 18/3/2011.

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 20 DEL 48“4-"204'4‘
Il DIRIGENTE

VISTA la propria Determinazione n. 15 del 18/3/2011 con la quale questo
ufficio ha avviato , in attuazione all’atto di indirizzo del Sig. Presidente
prot./GAB. n. 1378 del 2/3/2011 , la procedura di selezione per I’attribuzione
al personale di categoria D in servizio presso questo ufficio , della titolarita di
N.1 Posizione Organizzativa incardinata nella 1° U.O. ;

VISTA la Deliberazione della G.P. n. 41 del 13/4/2011 con la quale I’organo
esecutivo ha proceduto alla modifica del Regolamento di Organizzazione degli
Uffici e dei Servizi ed al riassetto della struttura organizzativa ;

CONSIDERATO che per effetto della predetta Deliberazione sono venuti
meno 1 presupposti giuridici posti a base della procedura avviata dalla
scrivente con D.D. n. 15 del 18/3/2011 ;

VISTO il TT.UU. sull’Ordinamento degli Enti Locali ed in particolare le
competenze demandate ai Dirigenti in materia di gestione del personale
assegnato compresa |’attribuzione dell’incarico di cui in oggetto ;

TUTTO cio, premesso e considerato

DETERMINA
PROCEDERE alla revoca della procedura di selezione, per I’ attribuzione al
personale di categoria D in servizio presso questo ufficio della titolarita di N.1
Posizione Orgamzzatlva incardinata nella 1° U.O. , avviata con D.D. n. 15 del

18/3/2011 ;

TRASMETTERE il presente atto all’ufficio Albo per la pubblicazione di rito
ed a tutti i soggetti interessati ;

I1 Diri e
Lo j/ &/ré/(( Dott.ssa“Carolina Musumeci
) Qv

WW‘/



